PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2021

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a classificação preliminar no Processo

Seletivo Simplificado nº 03/2021, para a atividade de estágio remunerado - Nível

Superior.

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) Nº INSCRIÇÃO PONTOS

Adriana Paula Neumeister Paludo 04 58 pontos

Fabiana Ribas Trentin Wentz 05 20 pontos

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE

Kelly Cassiamani Koehler 08 66 pontos

OUTRAS GRADUAÇÕES

Vitória Rodrigues Fermino 06 85 pontos

Julia Brasil da Silva 09 15 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 19  de fevereiro de 2021.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER

Secretário Municipal de Administração e Fazenda